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15 Temmuz olayları-15 Temmuz darbe girişiminde olan olaylar ve yaşananlar15 Temmuz olayları-15 Temmuz darbe girişiminde olan olaylar ve yaşananlar

  

 

1 5 Temmuz olayları hakkındaki tüm detayları haberimizden görebilirsiniz. Geçtiğimiz yıl
yaşanan darbe girişimindeki olayların perde arkasını ve dakika dakika yaşananları

yenisafak.com 15 Temmuz sayfasından takip edebilirsiniz. İşte 15 Temmuz olayları ve ayrıntılar.

15 Temmuz olayları

15 Temmuz akşamı yaşanan olağanüstü hareketlilik ilk saatlerde “güvenlik önlemi” olarak
adlandırılmıştı. Saatler 22.37’yi gösterdiğinde yenisafak.com bu hareketliliğin “darbe girişimi”
olduğunu duyurdu ve kafalardaki soru işaretleri yerini direnişe bıraktı. Türk medyasının ‘darbe
mesaisi’ de başlamış oldu.
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15 Temmuz gecesinden dehşete düşüren anlar!

15 Temmuz gecesi Ankara'ya çıkan tankları engellemeye çalışan halkı bir vatandaş cep telefonuna kaydetti. Vatandaşın15 Temmuz gecesi Ankara'ya çıkan tankları engellemeye çalışan halkı bir vatandaş cep telefonuna kaydetti. Vatandaşın
kaydettiği görüntülerde halkın tankları durdurmaya çalıştıkları, askerlerin ise havaya ateş açtığı görüldü. Açılan ateşkaydettiği görüntülerde halkın tankları durdurmaya çalıştıkları, askerlerin ise havaya ateş açtığı görüldü. Açılan ateş
sonucu yaralananların görüntüleri, o gece yaşanan dehşetin boyutunu da gözler önüne serdi.sonucu yaralananların görüntüleri, o gece yaşanan dehşetin boyutunu da gözler önüne serdi.



15 Temmuz gecesi yaralılardan kan donduran görüntüler!

Basınla ilk kez paylaşılan, Ankara Beştepe'deki Jandarma Genel Komutanlığı önünde, FETÖ'cü hain askerler tarafındanBasınla ilk kez paylaşılan, Ankara Beştepe'deki Jandarma Genel Komutanlığı önünde, FETÖ'cü hain askerler tarafından
halka açılan ateş sonucu yaralanan vatandaşların görüntüleri o gece yaşananların dehşetini gözler önüne serdi.halka açılan ateş sonucu yaralanan vatandaşların görüntüleri o gece yaşananların dehşetini gözler önüne serdi.
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Darbeyi Yeni Şafak duyurdu

15 Temmuz akşamı, FETÖ mensubu askerlerin Ankara’da savaş uçaklarıyla alçak uçuş yapmaları
ve İstanbul'daki köprülerin trafiğe kapatılması ile Türk medyası‘son dakika’ düğmesine bastı.
22.00’dan sonra sosyal medyaya düşmeye başlayan hareketlilik; eş zamanlı olarak internet
siteleri ve televizyonlar tarafından “güvenlik önlemi” ve “hareketli saatler” ifadeleri ile
haberleştirildi. Saatler 22.37’yi gösterdiğinde ise yenisafak.com Ankara ve İstanbul’da yaşanan
askeri hareketliliğin darbe girişimi olduğunu 'son dakika' bilgisi olarak duyurdu ve bu andan
itibaren Türk medyası da şanlı direnişin ortağı oldu.

Paralel subaylardan ihanet girişimi

22.46'da Twitter, 3 dakika sonra da Yeni Şafak'ın Facebook sayfalarında paylaşılan "darbe
girişimi" haberi kısa sürede milyonlarca kişiye ulaştı. Yeni Şafak'ın Android ve iOS
uygulamalarını kullanan 500 bine yakın okur da cep telefonlarına gelen bildirim ile darbe
girişiminden haberdar oldu.

Tarihin akışını değiştiren 15 Temmuz gecesinin bilgi, belge ve kayıtları Türk medyasının
arşivlerden geleceğe taşınacak ve FETÖ'nün ihanet girişimi hafızalardan asla silinmeyecek.
Darbecilere karşı verilen amansız mücadelenin öncülüğünü üstlenen medyanın 15 Temmuz
direnişinin başlangıç saati 22.37 olarak kayıtlara geçti. İstanbul ve Ankara'da başlayan askeri
hareketliliğin bir darbe girişimi olduğunu tüm dünyaya duyuran yeniafak.com'un son dakika
haberinin başlığı "Paralel subaylardan ihanet girişimi" şeklindeydi. Haberin detayları ise
şöyleydi: "FETÖ üyesi askerler Genelkurmay Komuta Kademesini ele geçirmeye kalkıştı.
Emniyet birimleri teyakkuzda, ihanet girişiminde bulunan askerlerin gözaltına alınması için
operasyon başlatıldı. Genelkurmay Başkanlığı etrafında hareketli saatler yaşanıyor.
Genelkurmay Başkanlığı önüne çok sayıda güvenlik ve sağlık ekibi sevk edilirken, savaş
uçaklarının da uçuş yaptığı görüldü."

Üzerinden aylar geçmesine rağmen "son dakika" ikonlu fotoğrafı ve ilk paylaşıldığı anki haliyle
yenisafak.com'un arşivinde yer alan Recep Yeter imzalı haberin diğer detayları ise şu şekilde:
FETÖ üyesi askerler Genelkurmay Komuta Kademesini ele geçirmeye kalkıştı. Emniyet birimleri
teyakkuzda, ihanet girişiminde bulunan askerlerin gözaltına alınması için operasyon başlatıldı.

Fetullah Gülen Örgütü FETÖ mensubu paralel subaylar darbe girişiminde bulundu. Yeni Şafak
Paralel Yapı mensubu askerlerin ihanet girişimine dair çarpıcı bilgiler elde etti.

Subaylar ABD destekliABD destekli oldukları ileri sürülen paralel subaylar Türkiye
Cumhuriyeti Devleti'ni ele geçirmek için girişimde bulundu. Emniyet birimleri teyakkuzda,
ihanet girişiminde bulunan askerlerin gözaltına alınması için operasyon başlatıldı.



http://www.yenisafak.com/15temmuz


Genelkurmay önünde hareketli anlarGenelkurmay Başkanlığı etrafında hareketli saatler
yaşanıyor. Genelkurmay Başkanlığı önüne çok sayıda güvenlik ve sağlık ekibi sevk edilirken,
savaş uçaklarının da uçuş yaptığı görüldü.

Meydanlara ilk davet Yeni Şafak'tan

Halk meydanlara inince darbe önlendi.

İstanbul ve Ankara'da yaşanan olağanüstü askeri hareketliliği 'darbe girişimi' olarak ilk
tanımlayan medya kuruluşu olan Yeni Şafak, halkı meydanlara davet etme noktasında da
öncülük etti.

İstanbul ve Ankara başta olmak üzere 81 ilin tamamını kapsayan çağrılarını gece boyunca
sürdüren Yeni Şafak, ilk çağrısını sosyal medyanın tüm mecralarından milyonlara ulaştırdı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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